La ejecución de las labores señaladas en la cláusula precedente será efectuada 

por la Empresa, de acuerdo a la siguiente modalidad: 

• Turnos Mensuales de 10 días de trabajo por 5 días de descanso. 

CUARTO: PRECIO DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO 

La Gobernación, pagará a La Empresa, la cantidad neta total de $ 691.280.-

(Seiscientos noventa y un mil doscientos ochenta), más impuestos 

El precio se pagará en 1 cuota mensual, cuyo valor ascenderá a la cantidad de $ 

691.280.- (Seiscientos noventa y un mil doscientos ochenta), más impuestos. 

Cada cuota será pagada a La Empresa en moneda nacional, contra prestación de 

la respectiva factura, la que se pagará en un plazo máximo de 30 (treinta) días, 

previa certificación del cumplimiento satisfactorio de dichas labores por la